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Departamento de

Comunicacao e Marketing

Canva Premium 110,00€

Merchandising 2 500,00€ 3 000,00€

Tota 2 610,00 soooe | ssaio0e
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Departamento
Cultural

ATIVIDADE DESPESA

The Tortured poets

Department 39,00
Check com os Mates 15,00€
Humor de Perdicdo 20,00€
Comemoragées 25 de 10.00€
abril
Dia Mundial da Poesia 20,00€
Workshops e Palestras 200,00€ 150,00€

Total 300,00€ 150,00€ -150,00€
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Departamento de
Desporto, Saude e Bem-Estar

ATIVIDADE oespesa | REcHTA

Seguro Desportivo Equipa

de Futsal 140,80<
Exames Médicos Equipa de 120.00€
Futsal
Pagamento Treinador de 1000,00€
Futsal
Reserva Pavilhdo 1400,00€
Lavagem Equipamentos 200,00€
Workshops e Palestras 60,00€ 40,00€
Taca NOVA Direito 540,00€ 600,00€
Xutos e Penadltis 400,00€ 450,00€
Caminhada com Causa 40,00€
Guia Desporto 20,00€

Inscricdo Campeonato
Universitdrio de Lisboa - 500,00€
Futsal
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Departamento de
Desporto, Saude e Bem-Estar

ATIVIDADE oespesa | REcHTA

Materiais Desportivos 50,00€

Total 4 470,80€ 1090,00€ -3 380,80€




Departamento

Recreativo

ATIVIDADE

Welcome Party

Guerra de Anos

Hungover Games

Gala Lex

Trivia on Crack

Rally Aberto

Gala de Inverno

Servico de Som

Total

DESPESA

525,00€

450,00€

505,00€

16 000,00€

340,00€

120,00€

5 000,00€

1845,00€

24 785,00€

956,00€

400,00€

500,00€

11 000,00€

350,00€

200,00€

3 500,00€

16 906,00€
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-7 879,00€




LS 3
I\ ¥

4
‘ . NovaLawSU

\ VA
Departamento de

Responsabilidade e Acao Social

ATIVIDADE oespesa | RECHTA

Podcast 35,00€

Produtos Menstruais e

. 150,00

Medicamentos ©
Bolsa de Codigos 400,00€
Banco de Manuais 150,00€

Total 735,00€ 0,00€ -735,00€
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Departamento de

Ofertas Curriculares

Career Day 6 000,00€

Palestras, Cursos e
Visitas 70,00€ 350,00€
institucionais

Tota 70,006 asoooe [ easoone




Departamento de
Integracao Estudantil

ATIVIDADE oespesa | mecEmA

Elementos de Apoio ao

Estudo 250,00€

Tota 250006 oooe | asojpoe




Nucleos
Autonomos

Nucleo
Jur.nal
JurisTuna *
Grupo de Retorica
InterNova
Comissdo Académica
NOVA CLSS
NOVA FLC
Jurispride

Total
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Financiamento AE

170,00€

0,00€

105,00€

45,00€

100,00€

0,00€

0,00€

35,00€

455,00€

* A JurisTuna disvinculou-se enquanto Nlcleo Auténomo da AEFDUNL, tornando-se uma
associacdo. Apesar de ndo ter qualquer financiamento direto por parte da AEFDUNL,
poderd ser alvo de doacdes e parcerias em eventos resultado do seu patrimonio
contemplado no patrimdnio da AE e resultado de financiamentos especificos para a
JurisTuna que sejam concedidos a AEFDUNL por terem sido requeridos antes de estes se
disvincularem.
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Atividades
Gerals

Atividade oespesa | RecHTA

Protocolo com a

Faculdade > 000,00€
Apoio PAE IPDJ 12 000,00€
Apoio PAI IPDJ 417,23€

associodos 450,00

Rendime.ntos de 9029€ 564 31€
capital
Vending Machines 460,00€ 2 000,00€
Despesas bancdarias 45,00€

Honordrios
(contabilista,

: 00,00€
advogados, notarios, 8
etc)
Quota CNED 120,00€
Quota FAL 220,00€

Representacdo Externa 1200,00€
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Atividades
Gerals

Atividade DESPESA
Material de escritdrio 200,00€
MLcitrr?Ll?teeznqc;Zo 190,00<
Eletricidade 360,00€
Comunicacgoes 576,00€
Toc Online 130,00€
Impostos e taxas 550,29€
Doacgdes em capital 1143,41€
Doagdes em espécie 1223,32€
Junior Law School 1500,00€ 2 500,00€
Parcerias 1917,23€

Tota 10 685,546 2onsec [ iazasooe
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Resumo Geral
de Fluxos de Caixa

D
Departamento espesa/
Pagamento
besporto, Saude e/ 170,80 1071,80€
Bem-estar
Recreativo 24 785,00€ 16 588,47€
Comunicacgdo 2 261,00€ 2 885,00€
ofertas 70,00€ 6 350,00€
Curriculares
Integracao
Estudantil 250,00€ 0,00
Respoqsabﬂ@ade 735,00€ 0.00€
e Acdo Social
Cultural 300,00€ 150,00€
NUcleos
) 455,00€ 0,00€
Autonomos
Atividades Gerais 10 685,54€ 22 931,54€ Variagdo de Lucro Liquido

Caixa

Total 44 361,34€ 49 976,81€ 5 615,47€ 4 344,73
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Proporcao das Despesas

por Departamento

Proporcao das Despesas por Departamento

Atividades Gerais I

Nucleos Autonomos §i

Cultural §

RAS B
Integracao Estudantil |
Ofertas Curriculares
Comunicacac IS
Recreativo |
Desporto e Bem Estar 1N

€ 0,00 €5000,00 €10000,00 €15000,00 €20000,00 €25000,00 €30000,00
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por Departamento

Proporcao de Receitas por
Departamento

Atividades Gerais

MNucleos Autonomos
Cultural |

RAS
Integragao Estudantil
Ofertas Curriculares IIIIIIEIENEGEGNGNN

Comunicacac IHIIEGEG

Recreativo I
Desporto e Bem Estar |1

€ 0,00 €5 000,00 €10 000,00 €15 000,00 €20 000,00 €25 000,00




